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UCHWAŁA Nr XXII l 163 l 19

Rady Miasta Sanoka
z dnia l9 grudnia})I9r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opła§ za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art.40 ust.l i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 t,narca

i990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. zż0l9 r..poz.506 zpoźn. zm.) orazz art. 6 l trst.

1 ustawy z dnta lj rvrześtlia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku r.ł,gnrinach
(tj. Dz.Lr. z20|9 r. poz.2010)

l.

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§l
Opłaty, 7_a gospodarowanie odpadarni kornunalnymi pobierane od rłłaścicieli

nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości. na który,ch nie

zanlieszkurją nrieszkańcy. a powstają odpady komunalne uiszcza się miesięcznie z dołu

bezwęzwania. w terminie do 28-go dnia miesiąca zakażdy miesiąc" za który polrstał

obowiązek poniesienia opłaty.

Ryczałtową opłatę roczną pobieraną od domku letniskor.vego. lub innej riierr-ichorności

rł,ykorzystywanej na cele rekreacyjno-\ł,ypoczynkorve uiszcza się z góry' bez wezrvania

w terrninie do 30 czerwca danego rokr-r. którego opłata dotyczy.

W_vkonanie tlch wały, powiL,rza

§2
§ 1, uiszcza się gotówką w kasie banku lrrb bezg<ltcirł,ktlu,łl

Miasta Sanoka.

§3
się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4
Traci moc L]chrłała nr X,XII/I92116 Racly Miasta Sanoka z dnia 6 iipca ż016 r. r.ł spraw,ie

określenia terninu. częstotlirvości i trl,bu uiszczania opłaty za gospodaroi.ł,tlnie odpadami

konrunalnynri (Dz. |Jrz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r, poz. ż537\ oraz lJclrr,vała

Nr XXXVi3}&l17 Rady Miasta Sanoka z dnia25 maja2017 r. zmieniająca uclrrł,ałę w sprar,vie

określenia terminu. częstotliwości i trybu uisz,czania opłaty za gospodaroivanie odpadarlri

komunalnynri (Dz. Urz. \Ą'o.i. Podkarpackiego .,, 2017 r., poz. 2325).

)

Opłaty. o których nowa w

na rachunek barrkowy Gminy



§5
Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Wojewodztwa Podkarpackiego, zmocą obowiązującą od dnia l stycznia 2020 roku.


